
  

UCHWAŁA NR 318/LIII/2024 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c”, lit. ,,d” i lit. ,,i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Miasta 

Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 140.055.034,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: 

- dochody bieżące - 106.983.965,44 zł, 

- dochody majątkowe - 33.071.069,44 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 153.232.905,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące - 107.836.770,32 zł, 

- wydatki majątkowe - 45.396.134,71 zł. 

3. Deficyt budżetu Miasta Zambrów ustala się na kwotę 13.177.870,15 zł 

§ 2. Deficyt budżetu Miasta Zambrów zostanie sfinansowany przychodami z kredytów. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 13.177.870,15 zł, w tym  

na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 13.177.870,15 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielnone z budżetu Miasta Zambrów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 982



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 318/LIII/2024 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 200 000,00 0,00 40 424,85 240 424,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 40 424,85 240 424,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 124,85 124,85 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 40 000,00 240 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

720   Informatyka 70 000,00 0,00 160 000,00 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 160 000,00 230 000,00 

 72095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 160 000,00 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 0,00 160 000,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 982



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

70 000,00 0,00 160 000,00 230 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

41 186 890,00 0,00 260 000,00 41 446 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 200,00 0,00 20 000,00 90 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

 75605  Wpłaty z zysku przedsiębiorstw i jednoosobowych spółek 600 000,00 0,00 200 000,00 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0730 
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa  
i spółek jednostek samorządu terytorialnego 

600 000,00 0,00 200 000,00 800 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 670 657,00 0,00 40 000,00 6 710 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 280 000,00 0,00 40 000,00 320 000,00 

855   Rodzina 880 000,00 0,00 45 000,00 925 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

248 200,00 0,00 25 000,00 273 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 180 000,00 0,00 25 000,00 205 000,00 

 85517  Rodzinny kapitał opiekuńczy. 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 982



  0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 963 541,00 1 008 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 963 541,00 963 541,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 963 541,00 963 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 963 541,00 963 541,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

0,00 0,00 963 541,00 963 541,00 

926   Kultura fizyczna 1 845 000,00 0,00 1 814 563,68 3 659 563,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 845 000,00 0,00 1 814 563,68 3 659 563,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 286 000,00 0,00 1 794 563,68 2 080 563,68 

bieżące razem: 90 923 082,60 0,00 3 313 529,53 94 236 612,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 195,00 0,00 1 123 541,00 1 253 736,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 15 208 643,88 -2 585 307,17 0,00 12 623 336,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 208 643,88 -2 585 307,17 0,00 12 623 336,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 550 898,37 -2 585 307,17 0,00 5 965 591,20 

801   Oświata i wychowanie 7 250 000,00 -182 200,00 0,00 7 067 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 250 000,00 -182 200,00 0,00 7 067 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 982



  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 500 000,00 -182 200,00 0,00 3 317 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 331 373,73 -2 963 641,00 0,00 6 367 732,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 963 641,00 -2 963 641,00 0,00 4 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
6 963 641,00 -2 963 641,00 0,00 4 000 000,00 

majątkowe razem: 38 802 217,61 -5 731 148,17 0,00 33 071 069,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 000,00 0,00 0,00 214 000,00 

Rodzaj  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 172 080,00 172 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 172 080,00 172 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 172 080,00 172 080,00 

852   Pomoc społeczna 12 400,00 0,00 2 424,00 14 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 2 424,00 2 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 424,00 2 424,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 438,31 438,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 982



 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 438,31 438,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 438,31 438,31 

855   Rodzina 12 089 000,00 0,00 38 620,00 12 127 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
11 902 000,00 0,00 37 000,00 11 939 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

187 000,00 0,00 1 620,00 188 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 

bieżące razem: 12 525 791,00 0,00 213 562,31 12 739 353,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 142 259 091,21 -5 731 148,17 3 527 091,84 140 055 034,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 195,00 0,00 1 123 541,00 1 467 736,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 982



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 318/LIII/2024 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych  
w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych  
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
 z podatku rolnego 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 23 073 403,70  1 345 000,00  1 345 000,00  0,00  1 345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 728 403,70  21 728 403,70  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 481 588,86  -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 591 814,84  1 345 000,00  1 345 000,00  0,00  1 345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 246 814,84  17 246 814,84  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 982



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 453 403,70  725 000,00  725 000,00  0,00  725 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 728 403,70  21 728 403,70  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 481 588,86  -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 971 814,84  725 000,00  725 000,00  0,00  725 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 246 814,84  17 246 814,84  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 070 658,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 070 658,19  15 070 658,19  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 481 588,86  -4 481 588,86  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 589 069,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 589 069,33  10 589 069,33  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 447 600,00  58 300,00  58 300,00  0,00  58 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 389 300,00  1 389 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 036 747,05  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 033 747,05  1 033 747,05  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 484 347,05  61 300,00  61 300,00  3 000,00  58 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 423 047,05  2 423 047,05  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 447 600,00  58 300,00  58 300,00  0,00  58 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 389 300,00  1 389 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 036 747,05  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 033 747,05  1 033 747,05  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 484 347,05  61 300,00  61 300,00  3 000,00  58 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 423 047,05  2 423 047,05  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 389 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 389 300,00  1 389 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 033 747,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 033 747,05  1 033 747,05  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 423 047,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 423 047,05  2 423 047,05  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 316 800,00  316 800,00  316 800,00  0,00  316 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 339 800,00  339 800,00  339 800,00  23 000,00  316 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 292 800,00  292 800,00  292 800,00  0,00  292 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 315 800,00  315 800,00  315 800,00  23 000,00  292 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

przed zmianą 284 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  214 000,00  214 000,00  214 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 302 000,00  88 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  214 000,00  214 000,00  214 000,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 284 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  214 000,00  214 000,00  214 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 302 000,00  88 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  214 000,00  214 000,00  214 000,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 263 909,04  9 248 909,04  8 873 909,04  7 382 309,04  1 491 600,00  9 000,00  366 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 263 309,04  9 263 309,04  8 888 309,04  7 382 309,04  1 506 000,00  9 000,00  366 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 274 015,00  7 274 015,00  7 269 015,00  6 462 015,00  807 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 273 415,00  7 273 415,00  7 268 415,00  6 462 015,00  806 400,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 99 400,00  99 400,00  99 400,00  0,00  99 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 982



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 500 000,00  485 000,00  485 000,00  15 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500 000,00  500 000,00  500 000,00  15 000,00  485 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 725 180,00  48 125 180,00  47 996 286,00  40 144 117,00  7 852 169,00  0,00  68 699,00  60 195,00  0,00  0,00  8 600 000,00  8 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 395,00  -15 395,00  -15 395,00  -15 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 588 668,17  908 668,17  908 668,17  3 392,00  905 276,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58 298 453,17  49 018 453,17  48 889 559,17  40 132 114,00  8 757 445,17  0,00  68 699,00  60 195,00  0,00  0,00  9 280 000,00  9 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 422 129,00  23 822 129,00  23 774 161,00  21 376 806,00  2 397 355,00  0,00  47 968,00  0,00  0,00  0,00  8 600 000,00  8 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 573 273,17  893 273,17  893 273,17  0,00  893 273,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 995 402,17  24 715 402,17  24 667 434,17  21 376 806,00  3 290 628,17  0,00  47 968,00  0,00  0,00  0,00  9 280 000,00  9 280 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 893 273,17  893 273,17  893 273,17  0,00  893 273,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 916 273,17  916 273,17  916 273,17  0,00  916 273,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 850 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 850 000,00  4 850 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 530 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 530 000,00  5 530 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 18 284 502,00  18 284 502,00  18 208 507,00  14 598 902,00  3 609 605,00  0,00  15 800,00  60 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 140,00  -11 140,00  -11 140,00  -11 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 140,00  11 140,00  11 140,00  3 190,00  7 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 284 502,00  18 284 502,00  18 208 507,00  14 590 952,00  3 617 555,00  0,00  15 800,00  60 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 390 100,00  390 100,00  390 100,00  390 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 140,00  -11 140,00  -11 140,00  -11 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 378 960,00  378 960,00  378 960,00  378 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 765 855,00  765 855,00  765 855,00  0,00  765 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 950,00  2 950,00  2 950,00  0,00  2 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 768 805,00  768 805,00  768 805,00  0,00  768 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 428 738,00  428 738,00  428 738,00  428 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 190,00  3 190,00  3 190,00  3 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 431 928,00  431 928,00  431 928,00  431 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  

w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 963 133,00  963 133,00  963 133,00  904 197,00  58 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 255,00  -4 255,00  -4 255,00  -4 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 255,00  4 255,00  4 255,00  202,00  4 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963 133,00  963 133,00  963 133,00  900 144,00  62 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 20 091,00  20 091,00  20 091,00  20 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 255,00  -4 255,00  -4 255,00  -4 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 836,00  15 836,00  15 836,00  15 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 053,00  4 053,00  4 053,00  0,00  4 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 853,00  15 853,00  15 853,00  0,00  15 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 982



  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 34 906,00  34 906,00  34 906,00  34 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 202,00  202,00  202,00  202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 108,00  35 108,00  35 108,00  35 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 230 000,00  1 230 000,00  845 800,00  249 377,00  596 423,00  384 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -34 635,00  -34 635,00  -34 635,00  -31 037,00  -3 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 635,00  34 635,00  34 635,00  0,00  34 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 230 000,00  1 230 000,00  845 800,00  218 340,00  627 460,00  384 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000,00  765 000,00  580 800,00  249 377,00  331 423,00  184 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -34 635,00  -34 635,00  -34 635,00  -31 037,00  -3 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 635,00  34 635,00  34 635,00  0,00  34 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 765 000,00  765 000,00  580 800,00  218 340,00  362 460,00  184 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 17 874,00  17 874,00  17 874,00  17 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 306,00  -10 306,00  -10 306,00  -10 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 568,00  7 568,00  7 568,00  7 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16 174,00  16 174,00  16 174,00  16 174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 743,00  -1 743,00  -1 743,00  -1 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 431,00  14 431,00  14 431,00  14 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 038,00  1 038,00  1 038,00  1 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 788,00  788,00  788,00  788,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 214 291,00  214 291,00  214 291,00  214 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 738,00  -18 738,00  -18 738,00  -18 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 195 553,00  195 553,00  195 553,00  195 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 38 219,00  38 219,00  38 219,00  0,00  38 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 598,00  -2 598,00  -2 598,00  0,00  -2 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 621,00  35 621,00  35 621,00  0,00  35 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 242 939,00  242 939,00  242 939,00  0,00  242 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 635,00  34 635,00  34 635,00  0,00  34 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 277 574,00  277 574,00  277 574,00  0,00  277 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 134 031,00  8 134 031,00  4 499 311,00  2 457 555,00  2 041 756,00  279 220,00  3 355 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -279 320,00  -279 320,00  -100,00  0,00  -100,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 440 270,00  440 270,00  440 270,00  423 570,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 294 981,00  8 294 981,00  4 939 481,00  2 881 125,00  2 058 356,00  0,00  3 355 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 260 170,00  260 170,00  259 570,00  218 840,00  40 730,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 450,00  30 450,00  30 450,00  30 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 290 620,00  290 620,00  290 020,00  249 290,00  40 730,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 140 000,00  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 350,00  27 350,00  27 350,00  27 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167 350,00  167 350,00  167 350,00  167 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 31 500,00  31 500,00  31 500,00  31 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 500,00  33 500,00  33 500,00  33 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 100,00  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 700,00  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 722 000,00  722 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  713 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 722 500,00  722 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  713 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 982



  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 214 516,00  2 214 516,00  2 213 116,00  2 046 880,00  166 236,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 100,00  130 100,00  130 100,00  130 000,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 344 516,00  2 344 516,00  2 343 116,00  2 176 880,00  166 236,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 82 000,00  82 000,00  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 682 000,00  1 682 000,00  1 682 000,00  1 682 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 289 000,00  289 000,00  289 000,00  289 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43 000,00  43 000,00  43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 332 000,00  332 000,00  332 000,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 000,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 900,00  39 900,00  39 900,00  0,00  39 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 279 220,00  279 220,00  0,00  0,00  0,00  279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -279 220,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 279 220,00  279 220,00  279 220,00  263 120,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 279 220,00  279 220,00  279 220,00  263 120,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa 
 z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 279 220,00  279 220,00  0,00  0,00  0,00  279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -279 220,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 190 920,00  190 920,00  190 920,00  190 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 190 920,00  190 920,00  190 920,00  190 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 000,00  37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 982



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 856,00  3 856,00  3 856,00  0,00  3 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 856,00  3 856,00  3 856,00  0,00  3 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 744,00  5 744,00  5 744,00  0,00  5 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 744,00  5 744,00  5 744,00  0,00  5 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 656 350,00  3 656 350,00  3 603 950,00  2 107 288,00  1 496 662,00  50 400,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 665 350,00  3 665 350,00  3 612 950,00  2 107 288,00  1 505 662,00  50 400,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 84 000,00  84 000,00  84 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 93 000,00  93 000,00  93 000,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 16 216 811,80  9 922 100,80  9 921 600,80  302 793,00  9 618 807,80  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  6 294 711,00  6 294 711,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -216 632,00  -166 632,00  -166 632,00  -13 332,00  -153 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 259 632,00  99 632,00  99 632,00  44 532,00  55 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 259 811,80  9 855 100,80  9 854 600,80  333 993,00  9 520 607,80  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  6 404 711,00  6 404 711,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 878 000,00  878 000,00  878 000,00  0,00  878 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 888 000,00  888 000,00  888 000,00  10 000,00  878 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  
Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach 

przed zmianą 1 189 000,00  1 189 000,00  1 189 000,00  0,00  1 189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 129 000,00  1 129 000,00  1 129 000,00  0,00  1 129 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 184 000,00  1 184 000,00  1 184 000,00  0,00  1 184 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 124 000,00  1 124 000,00  1 124 000,00  0,00  1 124 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 5 937 586,00  106 632,00  106 632,00  13 332,00  93 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 830 954,00  5 830 954,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -111 632,00  -61 632,00  -61 632,00  -13 332,00  -48 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 825 954,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 780 954,00  5 780 954,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 332,00  13 332,00  13 332,00  13 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 332,00  -13 332,00  -13 332,00  -13 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 982



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 18 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 300,00  -18 300,00  -18 300,00  0,00  -18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 930 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  930 954,00  930 954,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 880 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  880 954,00  880 954,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 1 095 000,00  1 095 000,00  1 095 000,00  0,00  1 095 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 140 000,00  1 095 000,00  1 095 000,00  0,00  1 095 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 445 000,00  445 000,00  445 000,00  0,00  445 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 435 000,00  435 000,00  435 000,00  0,00  435 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61 632,00  61 632,00  61 632,00  16 532,00  45 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 632,00  61 632,00  61 632,00  16 532,00  45 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 097,86  2 097,86  2 097,86  2 097,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 097,86  2 097,86  2 097,86  2 097,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 204,14  204,14  204,14  204,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 204,14  204,14  204,14  204,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 230,00  14 230,00  14 230,00  14 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 230,00  14 230,00  14 230,00  14 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 300,00  18 300,00  18 300,00  0,00  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 800,00  26 800,00  26 800,00  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 800,00  26 800,00  26 800,00  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 898 000,00  798 000,00  798 000,00  0,00  798 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 133 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 996 000,00  781 000,00  781 000,00  18 000,00  763 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  215 000,00  215 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 628 000,00  628 000,00  628 000,00  0,00  628 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35 000,00  -35 000,00  -35 000,00  0,00  -35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 593 000,00  593 000,00  593 000,00  0,00  593 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 982



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 15 197 561,82  4 595 000,00  0,00  0,00  0,00  4 595 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 602 561,82  10 602 561,82  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 963 641,00  -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 163 641,00  2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 397 561,82  4 595 000,00  0,00  0,00  0,00  4 595 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 802 561,82  9 802 561,82  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 11 731 508,00  3 545 000,00  0,00  0,00  0,00  3 545 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 186 508,00  8 186 508,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 963 641,00  -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 163 641,00  2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 931 508,00  3 545 000,00  0,00  0,00  0,00  3 545 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 386 508,00  7 386 508,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 222 867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 867,00  1 222 867,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 163 641,00  2 163 641,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 386 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 386 508,00  3 386 508,00  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 6 963 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 963 641,00  6 963 641,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 963 641,00  -2 963 641,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000 000,00  4 000 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 142 903 170,36  94 034 193,84  83 533 479,84  54 881 825,04  28 651 654,80  6 062 820,00  3 807 699,00  130 195,00  0,00  500 000,00  48 868 976,52  48 868 976,52  214 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 010 811,86  -500 582,00  -221 362,00  -59 764,00  -161 598,00  -279 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 510 229,86  -7 510 229,86  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 593 193,22  1 555 805,17  1 555 205,17  497 494,00  1 057 711,17  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  4 037 388,05  4 037 388,05  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 140 485 551,72  95 089 417,01  84 867 323,01  55 319 555,04  29 547 767,97  5 783 600,00  3 808 299,00  130 195,00  0,00  500 000,00  45 396 134,71  45 396 134,71  214 000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 172 080,00  172 080,00  172 080,00  0,00  172 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 400,00  12 400,00  8 460,00  0,00  8 460,00  0,00  3 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 424,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 824,00  14 824,00  8 460,00  0,00  8 460,00  0,00  6 364,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 424,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 424,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 982



  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 424,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 424,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 438,31  438,31  8,59  0,00  8,59  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 438,31  438,31  8,59  0,00  8,59  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 438,31  438,31  8,59  0,00  8,59  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 438,31  438,31  8,59  0,00  8,59  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 429,72  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 429,72  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  429,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8,59  8,59  8,59  0,00  8,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8,59  8,59  8,59  0,00  8,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 12 089 000,00  12 089 000,00  1 530 265,00  1 234 350,00  295 915,00  0,00  10 558 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 620,00  38 620,00  7 730,00  1 110,00  6 620,00  0,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 127 620,00  12 127 620,00  1 537 995,00  1 235 460,00  302 535,00  0,00  10 589 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 902 000,00  11 902 000,00  1 343 265,00  1 234 350,00  108 915,00  0,00  10 558 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 000,00  37 000,00  6 110,00  1 110,00  5 000,00  0,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 939 000,00  11 939 000,00  1 349 375,00  1 235 460,00  113 915,00  0,00  10 589 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 890,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 890,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 920,00  920,00  920,00  920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 920,00  920,00  920,00  920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 190,00  190,00  190,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 190,00  190,00  190,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 187 000,00  187 000,00  187 000,00  0,00  187 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 620,00  1 620,00  1 620,00  0,00  1 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 188 620,00  188 620,00  188 620,00  0,00  188 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 620,00  1 620,00  1 620,00  0,00  1 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 620,00  1 620,00  1 620,00  0,00  1 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 525 791,00  12 525 791,00  1 963 116,00  1 658 741,00  304 375,00  0,00  10 562 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 213 562,31  213 562,31  179 818,59  1 110,00  178 708,59  0,00  33 743,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 739 353,31  12 739 353,31  2 142 934,59  1 659 851,00  483 083,59  0,00  10 596 418,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 982



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 318/LIII/2024 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2024 r. 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 3 545 000,00 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 050 000,00 

    Ogółem 4 595 000,00 

II.  Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85111 2800 Szpital Powiatowy w Zambrowie 200 000,00 

    Ogółem 200 000,00 

III.  Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Ośrodka Wsparcia 

Rodziny „Caritas” prowadzenie świetlicy profilaktycznej z możliwością 

dożywiania osób uzależnionych 

124 200,00 

2 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Klubu Abstynenta 

„Ostoja” na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi  

i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy 

dla osób uzależnionych. 

60 000,00 

3. 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych 

100.000,00 

4 853 85311 2360 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 40 000,00 

5 855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  na prowadzenie żłobka niepublicznego 

50 400,00 

6 926 92605 2820 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających  

z ustawy o sporcie 
675 000,00 

7 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej 
30 000,00 

    Ogółem 1 079 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 982



Objaśnienia do Uchwały Nr 318/LIII/2024 Rady Miasta Zambrów  

z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 r. 

W budżecie miasta Zambrów dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków z następujących tytułów: 

1. W planie dochodów budżetowych dochody bieżące zwiększono z następujących tytułów:  

a) w dziale 600 ,,Transport i łączność” zmniejszono plan dochodów o kwotę 2.585.307,17 zł, ponieważ 

nie uzyskano dofinansowania ze źródeł zewnętrznych na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy 

Białostockiej etap II. Natomiast zwiększono dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego w wysokości 

40.000,00 zł -  

na podstawie wykonania z roku poprzedniego. 

b) W dziale 720 ,,Informatyka” zwiększono dochody o kwotę 160.000,00 zł, z tytułu zwrotu środków 

unijnych na program ,,Cyberbezpieczne Miasto Zambrów”. Wydatki na ten program zostały wykonane 

w 2023 r. 

c) W dziale 754 ,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono dochody o kwotę 

172.080,00 zł na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

d) W dziale 756 ,,Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych....” zwiększono o 260.000,00 zł, 

dostosowano dochody na podstawie wykonania z 2023 r. 

e) W dziale 801 ,,Oświata i wychowanie” dochody zmniejszono o 182.200,00 zł. Mniejszy zakres prac 

zostanie wykonany w 2024 r., pozostałe dochody Miasto uzyska w 2025 r., kiedy to nastąpi dalsza 

realizacji budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3. 

f) W dziale ,,Pomoc społeczna” zwiększono dochody o kwotę 2.424,00 zł. Srodki pozyskano z Funduszu 

Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. 

g) W dziale ,,Rodzina” zwiększono wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz na zdania w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy w wysokości 

83.620,00 zł. 

h) W dziale 921 ,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejszono dochody o kwotę 2.963.641 zł, 

z uwagi na mniejszy zakres prac w 2024 r. prac przy rozbudowie Miejskiego Domu Kultury w 2024 r., 

środki te Miasto uzyska w 2025 r. Natomiast zwiększono dochody na termomodernizację MOK na kwotę 

963.541,00 zł - środki pozyskane z KPO. 

i) W dziale ,,Kultura fizyczna” zwiększono dochody o kwotę 1.814.563,68 zł z tutułu zwrotu VAT 

z inwestycji zrealizowanych w 2023 r. to jest: oddano do użytku basen zewnętrzny, korty tenisowe oraz 

termomodernizacja pływalni miejskiej. 

2. W planie wydatków budżetowych wydatki zwiększono z następujących tytułów:  

a) W dziale 600 ,,Transport i łączność” - zmniejszono plan wydatków o kwotę 4.481.588,86 zł, z tego 

samego powodu opisanego wyżej w planie dochodów. 

b) W dziale 700 ,,Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono wydatki o kwotę 1.033.747,05 zł, z tytułu 

odszkodowania za wykup gruntów przy ulicy Białostockiej, zadanie przeszło z 2023 r., z uwagi na 

toczące się odwołania. Po uzyskaniu ostatecznej decyzji Miasto zrealizuje wydatek. 

c) W dziale 710 ,,Działalnośc usługowa” zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 

23.000,00 zł, na przegląd techniczny wieży ciśnień i sporządzenie świadectwa energetycznego. 

d) W dziale 720 ,,Informatyka” zwiększono wydatki o 18.000,00 zł na zakup m. in. tonerów oraz licencji  

na programy komputerowe. 

e) W dziale 750 ,,Administracja publiczna” dostosowano wydatki do aktualnych potrzeb. 

f) w dziale 754 ,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono wydatki o kwotę 

172.080,00 zł na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

w tym kraju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 982



g) W dziale 801 ,,Oświata i wychowanie” zwiększono wydatki na remont boiska ,,Orlik” przy Szkole 

Podstawowej Nr 4. Zadanie nie zostało dokończone ze względu na warunki atmosferyczne, będzie 

zrealizowane w roku bieżącym. Ponadto zwiększono wydatki o kwotę 680.000,00 zł na budowę windy 

w Szkole Podstawowej Nr 5. Pozostałe wydatki dososowano do aktualnych potrzeb. 

h) W dziale 851 ,,Ochrona zdrowia” wydatki dostosowano do aktualnych potrzeb. 

i) W dziale 852 ,,Pomoc społeczna” zwiększono wydatki o kwotę 163.374,00 zł, ze względu  

na niedoszacowanie wydatków. Ponadto zmniejszono wydatki o kwotę 279.220,00 zł dotacja dla PCK 

Zarząd w Białymstoku na świadczenie usług opiekuńczych. To zadanie realizowane przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej. 

j) W dziale 855 ,,Rodzina” zwiększono wydatki o kwotę 47.620,00 zł na świadczenia obywatelom Ukrainy 

w związku z konflktem zbrojny na terenie tego państwa. 

k) W dziale 900 ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono wydatki o kwotę 43.000,00 zł 

w tym: 

l) na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale ,,oczyszczanie miast i wsi” w wysokości 10.000,00 zł  

na sprzątanie placu targowego. 

2) na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale ,,pozostała działalność” w wysokości 18.000,00 zł  

za administrowanie targowicy miejskiej. 

3) wydatki inwestycyjne na zagospodarowanie 

4) pozostałe wydatki w tym dziale dostosowano do aktualnych potrzeb. 

ł) W dziale 921 ,,Kultura i ochrona dzidzictwa narodowego” zmniejszono wydatki o kwotę 800.000,00 zł, 

wyjaśnienia tożsame jak w opisie dochodów tego działu. 

3. Dokonane zmiany spowodują:  

a) zmniejszenie dochodów o kwotę 2.204.056,33 zł, 

b) zmniejszenie wydatków o kwotę 2.204.056,33 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 982


		2024-02-19T13:32:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




